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Päätös Kunnanvaltuusto toimittaa aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
Selostus Kunnanvaltuutettu Martin Honkanen jätti kunnanvaltuuston kokouksessa 

6.3.2023 seuraavan valtuustoaloitteen: 
 

”Pohjois-Kirkkonummen jalkapallohalli 
Pohjois-Kirkkonummen hiilijalkapallojäljen pienentäminen  
 
TAUSTAT  
 
Pohjoisen Kirkkonummen liikunnan, urheilun sekä ulkoilun sydänmaita on 
Velmon alue Veikkolassa, jossa liikkuu satoja ihmisiä päivittäin. 
Jalkapalloseura FC Wild, liikuttaa Vuorenmäen koulun pihalla yli 400 
lisenssipelaajaa, joista käytännössä suurin osa on lapsia ja nuoria. 
Alueelta puuttuu kuitenkin puitteet laaja-alaiseen ympärivuotiseen 
jalkapallon harrastamiseen. 
 
FC Wildin toimintaa ja positiivisia vaikutuksia yhteiskunnalle ei voida pitää 
vähäpätöisinä. UEFA SROI (Social Return Of Invest) mallin mukaan FC 
Wildin yhteiskunnalle vuosittain tuottama kokonaisarvo on 3,04M€, joista 
sosiaaliset hyödyt ovat 0,71M€, terveydelliset hyödyt 1,07M€ ja 
taloudelliset hyödyt 1,26M€. 
 
 

 
 

 
 

Vuonna 2011 FC Wild ryhtyi toteuttamaan tekonurmihanketta Vuorenmäen 
koulun pihalle, ja seuran suunnitelmissa oli huomioitu valmiudet, 
mahdollisesti myöhemmin rakennettavalle sisähallille. Tekonurmi rakentui 
Vuorenmäen koulun pihalle 2012, mutta kaavoitus asettaa esteet hallin 
rakentamiselle. Seuran strategia on siitä lähtien sisältänyt tavoitteen saada 
Veikkolaan oma sisähalli, ja nyt tarvitaan vähän tukea luottamushenkilöiltä 
sekä viranhaltijoilta.  

 
ALOITE  
 

Sosiaaliset hyödyt
Terveydelliset hyödyt
Talodelliset hyödyt

0,71M€

1,26M€ ARVO  
YHTEENSÄ
3,04M€
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Me allekirjoittaneet esitämme, että Kirkkonummen kunta selvittää kevään 
2023 aikana edellytykset kaavoituksen muuttamiselle Veikkolan alueella 
siten, että sisähalli olisi mahdollista rakentaa joko ylipainehallina tai muuna 
kiinteänä hallina:  
 
A. Ensisijaisesti kiinteistölle 257-895-2-12;  

 
1) Nykyisen tekonurmen päälle  

 
2) Olemassa olevalle kolmannen urheilukentän varaukselle, joka 
sijaitsee frisbeeradan ja monitoimikentän välissä. 

 
B. Toissijaisesti osoittaa hankkeelle soveltuvan toisen kiinteistön Veikkolan 
alueelta.  
 
PERUSTELUT  
 
YHDENVERTAISUUS  
 
FC Wildin joukkueet ovat talvikaudella kokonaan muiden seurojen 
antamien hallivuorojen varassa, jolloin mahdollisuudet varsinaisen 
harjoittelun määrään vähenevät oleellisesti. Riski lajin lopettamiselle tästä 
syystä kasvaa talvikaudella. Seurojen väliset mahdollisuudet pelaajien 
kehittymiselle ovat eriarvoiset.  
 
Seuran nuorimpien 5-8 vuotiaiden pelaajien harjoittelun määrää joudutaan 
rajaamaan, seuralle annettujen usein myöhäisten harjoitusvuorojen ja 
pitkien matkojen vuoksi. Nuorimmilla pelaajilla ei käytännössä ole 
talvikaudella lajille ominaista jalkapalloharjoittelua lainkaan.  
 
Pitkät siirtymät vaativat huomattavasti aikaa, ja kuormittavat perheitä myös 
taloudellisesti. Kaikilla ei välttämättä ole edellytyksiä kuljettaa lapsia 
harjoituksiin Veikkolasta pois. Tämä näkyy yleisesti aktiivisuudessa, joka 
vähenee huomattavasti talvikaudella.  
 
Tämän hetkinen tilanne ei edistä pelaajien eikä seurojen yhdenvertaisia 
mahdollisuuksia harjoitella ja kehittyä. Pohjois-Kirkkonummelle tarvitaan 
kelvolliset lajiharjoitteluolosuhteet myös talvikaudeksi.  
 
YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET  
 
Vuorenmäen koulun kentälle ihmiset saapuvat pääsääntöisesti kävellen, 
pyöräillen tai muuten kestävästi ja päästöttömästi, myös talvisin useimmat 
saapuvat Vuorenmäen koululle kävellen. Kaikkien kenttävuorojen 
siirtyessä marras- joulukuussa muiden alueiden sisähalleihin, liikkuminen 
harjoituksiin tapahtuu käytännössä autoillen. FC Wildilla on eri ikäluokissa 
16 joukkuetta joiden harjoitukset järjestetään tällä hetkellä pääsääntöisesti 
Masalan hallissa. Yhdessä joukkueessa on 20-40 pelaajaa. Pelkästään FC 
Wildin toimihenkilöt tuottavat hiilijalkapallojälkeä 30 tonnin verran 
talvikauden aikana. Sisähallin rakentaminen Veikkolaan tulisi vähentämään 
Pohjois Kirkkonummelaisten liikenteen päästöjä vuosittain oleellisesti ja 
näin ollen myös edistäisi kunnan tavoitteita päästöjen vähentämisessä.  
 
YLEISHYÖDYLLISIÄ VAIKUTUKSIA  
 
FC Wildin joukkueet maksavat talvikauden aikana kymmeniä tuhansia 
euroja kenttämaksuja muille seuroille Espooseen, Kauniaisiin, Vihtiin ja 
Lohjalle.  



 
Sisähalli toisi Pohjois-Kirkkonummelle lisää turnauksia sekä tapahtumia, ja 
näin myös rahallisia tuottoja kentän ylläpitoa varten. Välillisesti lisätuloja 
saisi koko kylän kaupat ja liikkeet sekä asukkaat.  
 
Veikkolan alueen koulujen ja päiväkotien olosuhteet liikuntatuntien 
pitämiseen paranisivat oleellisesti, koska kenttä olisi päiväsaikaan näiden 
hyödynnettävissä, kuten nytkin tekonurmi kesäaikaan.  
 
Sisähalli nostaisi muidenkin urheilulajien käyttöastetta ympärivuotiseksi, 
joka hyödyttää jalkapalloseuran lisäksi kaikkia Pohjois-Kirkkonummen 
asukkaita, seuroja sekä yhdistyksiä. Enemmän on enemmän, ja sisähalli 
lisäisi muidenkin Kirkkonummen alueiden asukkaiden mahdollisuuksia 
harrastamiseen ja liikkumiseen talviaikaan.  
 
Sisähalli parantaisi entisestään Veikkolan hyvää yhteisöllisyyttä, ja lisäisi 
yhdenvertaisuutta kuntalaisten välillä.  
 
Sisähalli lisäisi uskottavuutta Pohjois-Kirkkonummen kehittämisessä.  
 
Sisähalli nostaisi seuran yhteiskunnalle tuottamaa arvoa nykyisestä 
3,04miljoonasta eurosta (UEFA SROI) merkittävästi.  
 
YHTEENVETO  
 
Urheilun ja liikunnan yhdenvertaisuuden edistämiseksi, liikenteen 
päästöjen vähentämiseksi ja alueen sosiaalisen sekä kansanterveyden 
parantamiseksi, kunnan tulisi osoittaa kiinteistö sisähallin rakentamista 
varten.  
 
Rakentamisen kustannuksista, ja rahoituksen järjestämisestä vastaa 
seura.  
 
Kunnioittavasti  
(allekirjoitukset ja nimenselvennykset) 
 
Martin Honkanen” 
 
 
Aloitteen allekirjoittivat Martin Honkasen lisäksi seuraavat valtuutetut ja 
varavaltuutetut: Aku Leijala, Urho Blom, Jani Ekman, Minna Hakapää, 
Matti Kaurila, Antti Kilappa, Ulf Kjerin, Kim Liljequist, Markus Myllyniemi, 
Jussi Määttä, Maarit Orko, Krista Petäjäjärvi, Anna Sahiluoma, Antti 
Salonen, Martin Valtonen, Jukka Ylikoski, Kim Åström, Sanni Jäppinen, 
Eero Lankia ja Leena Virkki. 
 

 
  
 
 


